
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 177 
De 16 de maio de 2022 

 
Homologar as inscrições e divulgar a classificação do 
processo seletivo simplificado para contratação, em 
caráter temporário, de profissionais da área da 
saúde – Médico Clínico Geral – Fungota Araraquara 
Edital Nº15/2022 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

R E S O L V E: 
 

          I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DOS PROCESSOS SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº15/2022, 

divulgadas na portaria Nº177/2022, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária 

e excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das 

Leis Trabalhistas – CLT.  

         II – PUBLICAR A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº15/2022, por tempo 

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para 

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.  

Seguem as classificações para: 

PROCESSO SELETIVO 15/2022 – LISTA GERAL – ANÁLISE CURRÍCULO 
MÉDICO CLÍNICO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º  RODOLPHO TELAROLLI JUNIOR 46514928-60 25 

2º  JARBAS GAROTTI FILHO 021845908-43 24 

3º  FABRIZIA PACCHIONI SPRINGMANN BECHARA 259554688-03 10,5 

4º  MARPEL JONE DA CUNHA PORTILHO 10259392-20 10 

5º  MARIÂNGELA MARTIN LINDQUIST 379596218-88 3 

6º  ISABELA ROMANIA BALBINO 408924438-20 2,5 

7º  CAMILA PESTANA SEVERINO 368706078-00 2 

8º  CAROLINA PIRES FERREIRA 432359698-70 2 

9º  AMANDA ALVES CASERTA 450783618-20 2 

10º  GABRIEL DE CAMPOS BERNARDES 116885606-02 2 

11º  EDSON PEREIRA DE LIMA JUNIOR 405847138-78 1,5 

12º  TATIANA FIORUCI D' ANTONIO 234384708-88 1,5 

13º  CAIO FERNANDO FERREIRA VIEIRA 456172568-74 1,5 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

14º  GABRIEL MONTANHA PEREIRA 394237648-27 1 

15º  ANDRESSA POZZATI 048138955-57 1 

16º  GABRIEL LUCAS MARTINS 410132298-86 1 

17º  AMANDA TOBAL VERRO 384809828-88 1 

18º  OSCAR FRANCO MUNOZ 956188698-29 1 

19º  CRISTIANE GUIMARÃES MONTEIRO 104341818-03 0 

20º  MARCO AURELIO KENICHI YAMAJI 324215378-27 0 

21º  RAFAEL ROSCOE FUZII 017347971-50 0 

22º  LUANA MARQUEZINI THEODORO 362990768-79 0 

23º  BEATRIZ DE GIACOMO 406504388-33 0 

 
                  III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE 
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 16 (dezesseis) dias do 
mês de maio do ano de 2022 (dois mil e vinte dois). 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 

 


